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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61330025D

2. Data e Regjistrimit 30/01/2026
3. Emri i Subjektit STRIVIFY BRAND STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Jona City Center Confort Suites, Rruga Riza 
Cerova, Tiranë 1004

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofron strategji marke, identitet vizual, dizajn dhe zhvillim 
faqesh interneti dhe aplikacionesh, përvoja dixhitale dhe 
automatizim të mundësuar nga inteligjenca artificiale për të 
mbështetur themeluesit dhe bizneset në rritje.
Chinonso Stanley Uleh10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2026 Deri: 26/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Roselyn Chioniso Uleh12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2026 Deri: 04/02/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët Chinonso Stanley Uleh
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Roselyn Chioniso Uleh
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Strivify Brand Studio
E-Mail: hello@strivify.co.uk  
Telefon: +447561541918  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-567789-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570616-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimi për emërimin e administratorit z.Roselyn 
Chioniso Uleh

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBE811E-23BA-42F3-A9C9-29B6310AAA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43552411-3892-4580-9F1D-39B88DE81E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FE9057-7595-4BC0-847E-BFF5E41B69C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37C5EE6-610B-4B37-BF0E-E5ADA2DB90F4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roselyn Chioniso Uleh")                      Nga data 
"05/02/2026             Ne daten "04/02/2031

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30ADFCC-C3F5-4F13-AFCF-0C3FD72A55F2

